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청성초등학교회계  세입�세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2020-02-18 예산액 1,558,168,000

제1조 2019학년도 청성초등학교회계 세입�세출예산총액은 세입�세출 각각 1,558,168,000원으로 하며 세입�

세

      출의 명세는 “세입�세출예산서”와 같다.

제2조 2019학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 2019학년도 계속비 사업은 별표 “계속비 조서”와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

      발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

      일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

      정 예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

      간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당  

         2. 학교회계 직원의 인건비 

         3. 각종 공과금  

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2020-02-241



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 청성초등학교 (단위 : 천원)

추경5회 1,558,168 1,533,113 25,055 1.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 20,078 104,114 6.6

학생복지/교육격차 해소 -376 279,728 17.9

기본적 교육활동 -179 99,088 6.3

선택적 교육활동 352 144,141 9.2

교육활동 지원 -694 60,018 3.8

학교 일반운영 5,874 192,905 12.3

학교시설 확충 0 675,019 43.3

학교 재무활동 0 3,155 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 0 20,462 1.3

이전수입 교육비특별회계이전수입 25,071 1,423,284 91.3

이전수입 기타이전수입 -191 57,377 3.6

자체수입 학부모부담수입 -275 35,761 2.2

자체수입 행정활동수입 450 8,445 0.5

기타수입 전년도이월금 0 12,839 0.8
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,501,1231,476,243 24,880

1.지방자치단체이전수입 20,462 20,462 0

1.교육경비보조금 20,462 20,462 0

1.기초지방자치단체전입금 20,462 20,462 0

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
20,462 20,462 0

2.교육비특별회계이전수입 1,423,2841,398,213 25,071

1.교육비특별회계전입금수입 1,423,2841,398,213 25,071

1.학교회계전입금 1,423,2841,398,213 25,071

1.학교운영비전입금 285,320 285,320 0
유치원 기본운영비 : (17,984,000원 × 1교) - 

21,582,000원 =
-3,598,000

초등학교 기본운영비 : (214,532,000원 × 1교)

 - 257,438,000원 =
-42,906,000

유치원 기본운영비 : 3,598,000원 × 1교 = 3,598,000

초등학교 기본운영비 : 42,906,000원 × 1교 = 42,906,000

2.목적사업비전입금 1,137,9641,112,893 25,071급식공무직원 인건비(조리사,조리실무사, 영양사) : 
(91,735,000원 × 1교) - 100,165,000원 =

-8,430,000

초등학교 무상급식경비 : (48,776,260원 × 1교

) - 49,044,000원 =
-267,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (75,805,000

원 × 1교) - 71,305,000원 =
4,500,000

행정실무사 인건비 : (51,000,000원 × 1교) - 

55,792,000원 =
-4,792,000

학교도서관 사서인건비 : (24,840,000원 × 1교

) - 31,215,000원 =
-6,375,000

(성립전)유치원 공기청정기 임대 지원 : 80,000

원 × 1교 =
80,000

(성립전)초교 공기청정기 임대비 지원 : 

1,120,000원 × 1교 =
1,120,000

(성립전)돌봄교실 공기천정기 임대지원 : 

300,000원 × 1교 =
300,000

조리종사원인건비 : 9,230,480원 × 1교 = 9,230,000

사서인건비 : 6,457,650원 × 1교 = 6,457,000

(성립전)2020.1~2월 교육공무직원 처우개선비 :

 18,027,000원 × 1교 =
18,027,000

2020.1~2월 교육공무직원 처우개선비 : 

(18,026,000원 × 1교) - 18,027,000원 =
-1,000

(성립전)2019학년도 2학기 원거리 통학비 : 

87,000원 × 1교 =
87,000

행정실무사인건비 : 5,135,000원 × 1교 = 5,135,000

3.기타이전수입 57,377 57,568 -191

1.학교회계간이전수입 57,377 57,568 -191

1 발행일 : 2020-02-24



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.다른학교회계전입금 57,377 57,568 -191

1.다른학교회계전입금 57,377 57,568 -191
유암초 학생급식비 : (45,653,580원) - 

45,811,000원=
-157,000

유암초 교직원급식비 : (11,722,500원) - 

11,757,000원=
-34,000

2.자체수입 44,206 44,031 175

1.학부모부담수입 35,761 36,036 -275

1.수익자부담수입 35,761 36,036 -275

1.급식비 15,344 15,354 -10

1.급식비 13,946 13,958 -12
교직원급식비 : (13,945,810원) - 13,958,000원

=
-12,000

2.우유급식비 1,398 1,396 2유치원 우유대금 : (393,450원) - 392,000원= 2,000

2.방과후학교활동비 13,437 13,442 -5

1.방과후학교활동비 13,437 13,442 -5컴퓨터 강사비 : (755,000원) - 760,000원= -5,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 1,710 1,710 0

1.졸업앨범비 1,710 1,710 0

5.기타수익자부담수입 4,815 4,815 0

1.기타수익자부담수입 4,815 4,815 0

6.누리과정비 455 715 -260

1.누리과정비 455 715 -260누리과정비 : (455,000원) - 715,000원= -260,000

7.돌봄활동운영비 0 0 0

1.돌봄활동운영비 0 0 0

2.행정활동수입 8,445 7,995 450

1.사용료및수수료 30 30 0

1.사용료및수수료 30 30 0

1.사용료 30 30 0

2.수수료 0 0 0

2.자산수입 462 478 -16

1.자산매각대 462 478 -16
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.자산매각대 462 478 -16불용품매각대금 : (462,000원) - 478,000원= -16,000

3.기타행정활동수입 7,953 7,487 466

1.이자수입 6,859 6,459 400

1.이자수입 6,859 6,459 400예금이자수입 : (6,859,000원) - 6,459,000원= 400,000

2.기타행정활동수입 1,094 1,028 66

1.기타행정활동수입 1,094 1,028 66폐식용유매각대금 : (216,000원) - 120,000원= 96,000

법인카드포인트적립금 : (33,500원) - 70,000원

=
-36,000

기타행정활동수입 : (822,000원) - 816,000원= 6,000

3.기타수입 12,839 12,839 0

1.전년도이월금 12,839 12,839 0

1.순세계잉여금 9,701 9,701 0

1.순세계잉여금 9,701 9,701 0

1.순세계잉여금 9,701 9,701 0

2.정산대상재원사용잔액 3,138 3,138 0

1.정산대상재원사용잔액 3,138 3,138 0

1.정산대상재원사용잔

액
3,138 3,138 0

세입합계 1,558,1681,533,113 25,055

3 발행일 : 2020-02-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 104,114 84,036 20,078

1.기타 교직원보수 8,840 8,840 0

1.학교운영지원수당 8,840 8,840 0

1.교원연구비 8,180 8,180 0

1.학교운영지원수당 8,180 8,180 0  

2.유치원 교원연구비 660 660 0

1.학교운영지원수당 660 660 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 95,274 75,196 20,078

1.교직원연수 657 2,617 -1,960

1.자율연수 100 1,200 -1,100

1.일반수용비 100 1,200 -1,100
자율연수경비  (100,000원) - 1,200,000원

=
-1,100,000

2.직무(자격연수) 397 1,257 -860

1.일반수용비 397 707 -310교육경비  (397,000원) - 707,000원= -310,000

2.여비 0 550 -550여비  (0원) - 550,000원= -550,000

3.목)학교로 찾아가는 SW 교육 연수 운영160 160 0

1.일반수용비 160 160 0  

2.교직원복지 94,617 72,579 22,038

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0  

2.교직원휴게실운영 611 1,100 -489

1.일반수용비 11 400 -389
휴게실운영물품구입  (10,480원) - 

400,000원=
-389,000

2.일반업무추진비 600 700 -100
교직원 휴게용 차류구입  (600,000원) - 

700,000원=
-100,000

3.취임식행사 0 0 0

1.일반업무추진비 0 0 0  

4.피복비 174 174 0

1.교직원복지비 174 174 0  

5.(목) 교육공무직원 처우개선비 93,832 71,305 22,527

1.맞춤형복지비 6,300 6,300 0  

1 발행일 : 2020-02-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.교직원복지비 87,532 65,005 22,527
(성립전)정액급식비  (130,000원×9명×2

개월)+18,560원=
2,359,000

(성립전)근속수당  (3,441,570원×2개월)= 6,884,000

(성립전)정기상여금  (450,000원×10명)= 4,500,000

(성립전)가족수당  (462,850원×2개월)= 926,000

(성립전)자녀학비보조수당  (1,678,800원

×2명)=
3,358,000

(성립전)명절휴가비(추석)  (500,000원×9

명×2회) - 4,500,000 =
4,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 279,728 280,104 -376

1.급식 관리 257,951 259,419 -1,468

1.학교급식운영 257,951 259,419 -1,468

1.[목]순회근무여비 110 110 0

1.여비 110 110 0  

2.[목]급식차량지원금 2,038 2,038 0

1.일반수용비 2,038 2,038 0  

3.[자체]학교급식실 운영 12,657 12,266 391

1.기간제직원인건비 5,212 5,212 0  

2.일반수용비 7,445 7,054 391
시설물수선비  (4,513,000원) - 4,026,000

원=
487,000

정수기렌탈용역  (926,400원) - 1,023,000

원=
-96,000

4.[경]급식재료구입비 108,105 106,614 1,491

1.급식용식재료비 108,105 106,614 1,491
급식용식재료구입  (108,104,620원) - 

106,614,000원=
1,491,000

5.[경]급식운영비 15,289 17,250 -1,961

1.일반수용비 7,367 8,750 -1,383구급약품구입  (56,640원) - 100,000원= -43,000

조리실소모품구입  (6,385,750원) - 

7,680,000원=
-1,294,000

보수교육등록비  (24,000원) - 70,000원= -46,000

2.전기요금 1,500 1,500 0  

3.상하수도료 1,396 1,000 396
상하수도요금  (1,396,000원) - 1,000,000

원=
396,000

4.연료비 5,026 6,000 -974
취사용LPG연료구입  (5,025,300원) - 

6,000,000원=
-974,000

6.[수]우유대금 1,398 1,396 2

1.우유대금 1,398 1,396 2
유치원 우유대금  (394,000원) - 392,000

원=
2,000

2 발행일 : 2020-02-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

7.영양사인건비 33,089 33,214 -125

1.무기계약직원인건비 29,701 29,835 -134월급여  (22,808,620원) - 22,943,000원= -134,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,388 3,379 9

건강보험료  (1,188,550원) - 1,180,000원

=
9,000

8.조리사인건비 26,161 26,241 -80

1.무기계약직원인건비 23,112 23,199 -87월급여  (17,195,780원) - 17,175,000원= 21,000

연차수당  (1,624,000원) - 1,645,000원= -21,000

위험관리수당  (451,840원) - 539,000원= -87,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,049 3,042 7

건강보험료  (1,161,000원) - 1,153,000원

=
8,000

산재보험료  (336,000원) - 337,000원= -1,000

9.조리실무사인건비 44,524 45,710 -1,186

1.무기계약직원인건비 38,424 39,624 -1,200월급여  (28,394,740원) - 29,595,000원= -1,200,000

2.기간제직원인건비 0 0 0  

3.무기계약직원법정부

담금
6,100 6,086 14

건강보험료  (2,308,130원) - 2,293,000원

=
16,000

산재보험료  (658,000원) - 660,000= -2,000

10.목)급식기구 및 시설확충 14,580 14,580 0

1.시설비 7,067 7,067 0  

2.비품구입비 7,513 7,513 0  

2.보건 관리 11,042 10,037 1,005

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,777 5,777 0

1.보건실운영 1,762 1,762 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.운영수당 200 200 0  

3.여비 58 58 0  

4.교육운영비 1,404 1,404 0  

2.학생건강검사 741 741 0

1.학생복지비 741 741 0  

3.학교안전공제회비 274 274 0

1.학생복지비 274 274 0  
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

4.[국고-자체](목)흡연예방실천학교 운영3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.학교환경위생관리 5,265 4,260 1,005

1.먹는물관리 2,383 2,648 -265

1.일반수용비 2,383 2,648 -265
정수기관리용역  (1,786,400원) - 

1,962,000원=
-175,000

수질검사비  (419,380원) - 510,000원= -90,000

2.방역관리 750 600 150

1.일반수용비 750 600 150학교방역용역  (750,000원) - 600,000원= 150,000

3.공기질측정관리 2,132 1,012 1,120

1.일반수용비 2,132 1,012 1,120
(성립전)공기청정기 임대 및 유지관리  

40,000원×14대×2월=
1,120,000

3.교육격차 해소 9,025 8,938 87

1.방과후학교활동비지원 6,000 6,000 0

1.(목)방과후학교 자유수강권 지원 6,000 6,000 0

1.학생지원금 6,000 6,000 0  

2.누리과정비지원 2,255 2,255 0

1.(목)유아학비 지원금 2,255 2,255 0

1.운영수당 338 130 208
방과후과정 방학중 교사인건비  (338,000

원) - 130,000원=
208,000

2.교육운영비 1,917 2,125 -208
현장학습 입장료  (171,000원) - 72,000원

=
99,000

방과후 특성화교육비  (896,000원) - 

1,186,000원=
-290,000

방과후과정 급간식비  (76,870원) - 

94,000원=
-17,000

3.기타 교육격차해소 지원 770 683 87

1.(목)특수교육대상자 교통비 지원 770 683 87

1.학생지원금 770 683 87
(성립전)특수교육대상자 교통비 지원(학생

)  (389,000원) - 342,000원 =
47,000

(성립전)특수교육대상자 교통비 지원(학부

모)  (381,000원) - 341,000원 =
40,000

4.학생복지 1,710 1,710 0

1.학생복지운영 1,710 1,710 0

1.졸업일범구입 1,710 1,710 0

1.학생복지비 1,710 1,710 0  
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.기본적 교육활동 99,088 99,267 -179

1.교과 활동 93,820 93,723 97

1.교과활동지원 17,270 18,650 -1,380

1.학급교육활동운영 1,519 2,390 -871

1.일반수용비 1,329 2,200 -871
학급환경물품구입  (865,000원) - 

1,600,000원=
-735,000

학급청소용품구입  (463,180원) - 600,000

원=
-136,000

2.교육운영비 190 190 0  

2.학습준비물구입 2,301 2,560 -259

1.학습준비물 2,301 2,560 -259
학습준비물구입  (2,300,270원) - 

2,560,000원=
-259,000

3.성장배려학년제확산운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.보결수업관리 150 400 -250

1.운영수당 150 400 -250보결수업수당  (150,000원) - 400,000원= -250,000

5.학생주도프로젝트운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

6.(목)혁심공감학교운영 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,910 6,910 0  

2.교육운영비 880 880 0  

3.목적사업업무추진비 210 210 0  

7.(목)디딤돌교실 운영(두드림학교) 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 1,592 1,592 0  

3.도서구입비 208 208 0  

8.(목)영어 교육격차 해소 프로그램 운영2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,511 1,442 69
영어캠프운영 물품 구입  (510,980원) - 

442,000원=
69,000

2.도서구입비 489 558 -69
영어독서프로그램 운영 도서구입  

(489,000원) - 558,000원=
-69,000

2.과학교과활동 3,317 3,317 0

1.과학교과활동 3,017 3,017 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,129 1,129 0  

2.비품구입비 1,888 1,888 0  

2.목)학생탐구능력 제고 지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.체육교과활동 1,924 1,924 0

1.체육교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.(목)초등수영교육 462 462 0

1.교육운영비 462 462 0  

3.(시보조금)초등수영교육 462 462 0

1.교육운영비 462 462 0  

4.외국어교과활동 4,794 4,794 0

1.영어교육환경 구축 4,794 4,794 0

1.일반수용비 450 450 0  

2.비품구입비 4,344 4,344 0  

5.특수교육교과활동 15,741 15,741 0

1.특수학급교과운영 15,741 15,741 0

1.일반수용비 1,018 1,018 0  

2.운영수당 0 0 0  

3.교육운영비 1,503 1,503 0  

4.일반업무추진비 0 0 0  

5.시설비 11,900 11,900 0  

6.비품구입비 1,320 1,320 0  

6.유치원교과활동 50,774 49,297 1,477

1.유치원행사운영 1,253 1,253 0

1.교육운영비 1,253 1,253 0  

2.유치원시설물관리 630 550 80

1.일반수용비 630 550 80
(성립전)공기청정기 임대 및 유지관리비  

40,000원×2월=
80,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.유치원일반운영 5,740 5,740 0

1.일반수용비 1,228 1,228 0  

2.전기요금 3,027 3,027 0  

3.연료비 267 267 0  

4.기타공공요금 180 180 0  

5.여비 700 700 0  

6.학생지원금 338 338 0  

4.교과운영 3,796 3,796 0

1.교육운영비 3,796 3,796 0  

5.유치원방과후과정운영 9,126 7,899 1,227

1.일반수용비 252 252 0  

2.운영수당 3,628 3,210 418
특성화교육운영  (1,678,000원) - 

1,260,000원=
418,000

3.교육운영비 2,609 1,800 809
방과후급간식구입  (2,609,000원) - 

1,800,000원=
809,000

4.비품구입비 2,637 2,637 0  

6.입학식및졸업행사 689 610 79

1.교육운영비 689 610 79
입학및졸업물품구입  (689,000원) - 

610,000원=
79,000

7.유치원방과후전담사 인건비 15,183 14,832 351

1.무기계약직원인건비 13,153 12,805 348월급여  (8,097,540원) - 7,750,000원= 348,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,030 2,027 3건강보험료  (799,000원) - 796,000원= 3,000

8.목)유치원 바닥 난방시설 개선 13,902 13,902 0

1.시설비 13,902 13,902 0  

9.(수)누리과정운영 455 715 -260

1.교육운영비 455 715 -260
누리과정 운영비  (455,000원) - 715,000

원=
-260,000

2.창의적 체험활동 5,268 5,544 -276

1.자율활동 4,237 4,441 -204

1.어린이날 체육행사 301 301 0

1.교육운영비 301 301 0  

2.체육대회운영 2,385 2,385 0
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경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 2,385 2,385 0  

3.학생회활동지원 96 300 -204

1.학생복지비 96 300 -204
학생회활동 운영물품구입  (95,200원) - 

300,000원=
-204,000

4.야영활동 156 156 0

1.교육운영비 156 156 0  

5.학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

6.각종 학생대회출전 지원 99 99 0

1.교육운영비 99 99 0  

2.현장체험학습활동 48 120 -72

1.[수]현장체험학습활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.[수]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.(기)차량지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

4.현장체험활동 교사제경비 48 120 -72

1.일반수용비 48 120 -72체험활동비  (48,000원) - 120,000원= -72,000

2.여비 0 0 0  

3.동아리활동 983 983 0

1.학교스포츠클럽활동 983 983 0

1.교육운영비 983 983 0  

4.선택적 교육활동 144,141 143,789 352

1.방과후학교 운영 75,209 74,939 270

1.방과후학교운영 36,747 36,777 -30

1.[수]특기적성교육 재료비 7,285 7,285 0

1.교육운영비 7,285 7,285 0  

2.[기]특기적성교육 17,270 17,295 -25
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 17,270 17,295 -25
방과후특기적성교육비 지원  (15,070,000

원) - 15,085,000원=
-15,000

농산어촌방과후학교 운영 지원  

(2,200,000원) - 2,210,000원=
-10,000

3.예능대회운영비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

4.[수]특기적성교육 강사비 6,152 6,157 -5

1.운영수당 6,152 6,157 -5컴퓨터 강사비  (755,000원) - 760,000원= -5,000

5.(목)농산어촌방과후학교 운영 6,040 6,040 0

1.운영수당 6,040 6,040 0  

2.[국고]돌봄교실운영 38,462 38,162 300

1.[수]돌봄교실급식비 4,815 4,815 0

1.교육운영비 4,815 4,815 0  

2.[목]초등돌봄교실운영비 33,347 33,347 0

1.무기계약직원인건비 24,308 24,308 0급여  (19,889,000원) - 19,896,000원= -7,000

건강보험  (326,000원) - 319,000원= 7,000

2.운영수당 4,200 4,200 0  

3.교육운영비 4,744 4,744 0  

4.학생지원금 95 95 0  

3.[국고-자체]돌봄교실일반운영 300 0 300

1.일반수용비 300 0 300
(성립전)공기청정기 임대 및 유지관리비  

50,000원×1대×6월=
300,000

2.독서활동 42,652 42,570 82

1.독서활동운영 42,652 42,570 82

1.도서관운영 4,115 4,115 0

1.일반수용비 1,215 1,215 0  

2.교육운영비 2,900 2,900 0  

2.도서구입 7,000 7,000 0

1.도서구입비 7,000 7,000 0  

3.사서인건비 31,537 31,455 82

1.무기계약직원인건비 27,917 27,844 73월급여  (22,998,000원) - 22,925,000원= 73,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.운영수당 240 240 0  

3.무기계약직원법정부

담금
3,380 3,371 9

건강보험료  (1,205,000원) - 1,196,000원

=
9,000

3.기타 선택적 교육활동 26,280 26,280 0

1.창의교육운영 24,760 24,760 0

1.(미래)자기주도적 인문소양 독서교육6,000 6,000 0

1.운영수당 772 772 0  

2.교육운영비 3,110 3,110 0  

3.도서구입비 2,118 2,118 0  

2.(미래)꿈과 소질을 찾고 스스로 배우는 교육7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0  

3.(미래)감성 충만 예술교육 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0  

4.(목)포천혁신교육지구 운영 4,760 4,760 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.운영수당 680 680 0  

3.교육운영비 3,080 3,080 0  

2.기타선택적교육운영 1,000 1,000 0

1.(목)현장중심 장학활동 지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.목적사업업무추진비 600 600 0  

3.도서구입비 0 0 0  

3.다문화교육운영 520 520 0

1.(목)다문화 감수성교육 프로그램 운영520 520 0

1.운영수당 520 520 0  

5.교육활동 지원 60,018 60,712 -694

1.교무업무 운영 29,399 29,569 -170

1.교무학사운영 29,399 29,569 -170

1.입학식행사운영 800 800 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 800 800 0  

2.졸업식행사운영 323 500 -177

1.교육운영비 323 500 -177
졸업식물품구입  (322,520원) - 500,000원

=
-177,000

3.행정실무사(교무)인건비 28,276 28,269 7

1.무기계약직원인건비 25,083 25,083 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,193 3,186 7

건강보험료  (1,134,000원) - 1,126,000원

=
8,000

산재보험료  (332,000원) - 333,000원= -1,000

2.생활지도운영 6,549 6,549 0

1.학생생활상담지도 0 0 0

1.학생생활지도운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.학교폭력예방 6,149 6,149 0

1.학교폭력예방 104 104 0

1.교육운영비 104 104 0  

2.(목)안심알리미 운영 845 845 0

1.교육운영비 845 845 0  

3.(목)학교안전지킴이 운영 5,200 5,200 0

1.운영수당 5,200 5,200 0  

3.학생안전교육 400 400 0

1.학생안전교육 400 400 0

1.운영수당 0 0 0  

2.교육운영비 400 400 0  

3.학습지원실 운영 24,070 24,594 -524

1.방송실운영 300 300 0

1.방송실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.정보화실운영 23,770 24,294 -524

1.학교정보화지원 23,470 23,994 -524
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 4,281 4,805 -524
토너구입및기자재수리비  (4,281,000원) -

 4,805,000원=
-524,000

2.비품구입비 19,189 19,189 0  

2.정보부운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

6.학교 일반운영 192,905 187,031 5,874

1.학교기관 운영 60,505 61,614 -1,109

1.부서기본운영 31,118 32,765 -1,647

1.교장실운영 5,962 7,502 -1,540

1.일반업무추진비 2,962 4,502 -1,540
기관운영업무추진비  (1,247,000원) - 

2,037,000원=
-790,000

경조사비  (150,000원) - 250,000원= -100,000

교직원협의회비  (1,565,000원) - 

2,215,000원=
-650,000

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.교무실운영 1,900 1,936 -36

1.일반수용비 1,900 1,936 -36교무수첩구입  (0원) - 36,000원= -36,000

3.행정실운영 1,660 1,660 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.교직원복지비 160 160 0  

4.부서공통운영 21,596 21,667 -71

1.일반수용비 2,876 2,903 -27토너구입  (1,773,000원) - 1,800,000원= -27,000

2.여비 9,023 9,023 0  

3.비품구입비 9,697 9,741 -44
행정장비�비품구입  (9,697,000원) - 

9,741,000원=
-44,000

2.행정지원인력운용 29,387 28,849 538

1.행정실무사(행정)인건비 28,067 27,529 538

1.무기계약직원인건비 25,299 24,768 531연차수당  (1,803,000원) - 1,272,000원= 531,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,768 2,761 7건강보험료  (993,000원) - 986,000원= 7,000

2.교육공무직원급여 1,320 1,320 0

1.무기계약직원인건비 1,320 1,320 0  

2.시설 장비 유지 128,292 120,077 8,215
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.학교시설장비유지 128,292 120,077 8,215

1.공공요금및제세공과금 24,948 22,177 2,771

1.전기요금 16,606 13,795 2,811
전기요금  (16,605,230원) - 13,795,000원

=
2,811,000

2.상하수도료 1,800 1,500 300
상하수도요금  (1,800,000원) - 1,500,000

원=
300,000

3.기타공공요금 6,542 6,882 -340전화요금  (1,249,340원) - 1,200,000원= 50,000

인터넷통신요금  (4,658,000원) - 

5,046,000원=
-388,000

방화관리자회비  (48,000원) - 50,000원= -2,000

2.시설관리용역 10,578 10,578 0

1.일반수용비 10,578 10,578 0  

3.시설일반관리 54,586 49,043 5,543

1.일반수용비 28,986 29,014 -28
냉난방기청소 및 수리비  (387,000원) - 

500,000원=
-113,000

시설관리소모품구입  (4,137,000원) - 

4,380,000원=
-243,000

각종안전검사수수료  (469,000원) - 

441,000원=
28,000

폐기물처리비  (2,049,000원) - 

1,749,000=
300,000

2.시설비 25,600 20,029 5,571
컴퓨터실 및 과학실 방범창 설치비  (0원)

 - 911,000원=
-911,000

본관 캐노피 설치비  (21,255,000원) - 

14,773,000원=
6,482,000

4.당직관리 3,538 3,538 0

1.일반수용비 3,538 3,538 0  

5.특수운영직(당직원)인건비 20,307 20,410 -103

1.무기계약직원인건비 17,740 17,848 -108월급여  (16,686,000원) - 16,794,000= -108,000

2.맞춤형복지비 675 675 0  

3.교직원복지비 900 900 0  

4.무기계약직원법정부

담금
992 987 5건강보험료  (645,000원) - 640,000원= 5,000

6.특수운영직(미화원)인건비 14,335 14,331 4

1.무기계약직원인건비 11,925 11,925 0  

2.맞춤형복지비 575 575 0  

3.교직원복지비 500 500 0  

4.무기계약직원법정부

담금
1,335 1,331 4건강보험료  (455,000원) - 451,000원= 4,000
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예산액
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예산액
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.학교운영 협력 4,108 5,340 -1,232

1.학교운영위원회운영 775 940 -165

1.학교운영위원회운영 775 940 -165

1.여비 340 340 0  

2.일반업무추진비 435 600 -165
학교운영위원회협의회  (435,000원) - 

600,000원=
-165,000

2.학부모협력 3,333 4,400 -1,067

1.학부모회운영 933 2,000 -1,067

1.운영수당 0 200 -200학부모 연수 강사비  (0원) - 200,000원= -200,000

2.교육운영비 795 1,500 -705
학부모주관행사지원비  (794,860원) - 

1,500,000원=
-705,000

3.일반업무추진비 138 300 -162
학부모 협의회비(간식 및 상품 구입)  

(137,420원) - 300,000원=
-162,000

2.목)학부모회 학교참여 사업 운영 2,400 2,400 0

1.일반수용비 1,571 1,571 0  

2.운영수당 250 250 0  

3.목적사업업무추진비 579 579 0  

7.학교시설 확충 675,019 675,019 0

1.시설확충 및 개선 675,019 675,019 0

1.시설확충및개선 675,019 675,019 0

1.제3종시설물안전점검 3,676 3,676 0

1.일반수용비 3,676 3,676 0  

2.(목)교육환경개선 671,343 671,343 0

1.시설비 671,343 671,343 0  

8.학교 재무활동 3,155 3,155 0

1.반환금 3,155 3,155 0

1.반환금 3,155 3,155 0

1.전년도 목적사업비 집행잔액 3,155 3,155 0

1.반환금 3,155 3,155 0  

세출합계 1,558,1681,533,113 25,055
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